JUSTIÇA ELETFORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 499/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de

Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os Excelentíssimos Senhores Doutores

Juízes de Direito abaixo relacionados com os respectivos locais, para

permanecerem de Plantão no período de 02 a 31 de janeiro de 1999, a serviço

da Justiça Eleitoral:

JUIZ, ZONAS ELEITORAIS

Dr. FERNANDO DE CASTRO GOIÂNIA |" 6 2º ZONAS

MESQUITA ELEITORAIS

Dra SANDRA REGINA TEODORO GOIÂNIA 126º e 127º ZONAS

REIS ELEITORAIS

Dr. WALTIDES PEREIRA DOS PASSOS GOIÂNIA 133º ç 134º ZONAS
— ELEITORIAS

Dra. CARMECY ROSA MARIA ALVES GOIÂNIA 135º c 136º ZONAS

DE OLIVEIRA ELEITORAIS

Dr. ALVARINO EGÍDIO DA S. PRIMO GOIÂNIA 146º e 147º ZONAS
ELEITORAIS

Dr. ADRIANO ROBERTO LINHARES ANÁPOLIS 3º e 137º ZONAS ELEITORAIS

CAMARGO

Dr. MARCUS DA COSTA FERREIRA ANÁPOLIS 141º c 144º ZONAS ELEITORAIS

| APARECIDA DE GOIÂNIA,
Dr. JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA HIDROLÂNDIA, PIRANCANJUBA E

BELA VISTA DE GOIÁS

JUIZPEDOC

»

JUSTIÇA E

E

TPORAL

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr. JERÔNYMO PEDRO VILLAS BOAS

Dr. WILLIAM COSTA MELLO

Dr. ANTÔNIO FERNANDES DE
OLIVEIRA

Dr. DENIVAL FRANCISCO DA SILVA

Dr EDUARDO PIO MASCARENHAS
DA SILVA

Dr. JOSÉ PAGANUCCI FÚNIOR

Dr. ALTAIR GUERRA COSTA

Dr. RONNIE PAES SANDRE

Dr. ALTAMIRO GARCIA FILHO

Dra. VIVIANE SILVA DE MORAES

AZEVEDO

Dr. FERNANDO MOREIRA

GONÇALVES

MORRINHOS, — PONTALINA, CALDAS
NOVAS. CORUMBAÍBA, BURITI ALEGRE
E CROMÍNIA

CATALÃO, GOIANDIRA E CUMARI

PIRES DO RIO, SANTA CRUZ DE GOIÁS,
URUTAÍ E IPAMERI

LUZIÂNIA, CRISTALINA, — SANTO
ANTÔNIO DO DESCOBERTO, NOVO
GAMA, CIDADE OCIDENTAL,
VALPARAÍSO E ÁGUAS LINDAS DE
GOIÁS

ORIZONA, — VIANÓPOLIS, SILVÂNIA,
LEOPOLDO DE BULHÕES, ABADIÂNIA,
ALEXÂNIA E GOIANÁPOLIS

ITUMBIARA

PANAMÁ. BOM JESUS. JOVIÂNIA E
GOJATUBA

RIO VERDE, ACREUNA, SANTA HELENA
DE GOIÁS E QUIRINÓPOLIS.

JATAÍ. MINEIROS. ITAJÁ, CACHOEIRA
ALTA, CAÇU E PARANAIGUARA

PARAÚNA, JANDAIA. EDEÉIA, VARJÃO,
PALMEIRAS DE GOIÁS E GUAPÓ

TRINDADE. — TURVÂNIA. NAZÁRIO.
ANICUNS, SÃO LUIZ DE "MONTES
BELOS, AURILÂNDIA E FIRMINÓPOLIS.

FHIZPL.DOC

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr. FRANCISCO CARLOS DE PAULA

Dr. RENAN DE ARIMATÉA PEREIRA

Dr. OSCAR DE OLIVEIRA SÁ NETO

Dr. GILMAR LUIZ COELHO

Dr. FERNANDO CÉSAR RODRIGUES
SALGADO

Dr. JOSE RIBEIRO CÂNDIDO DE
ARAÚJO

Dr. RODRIGO DE SILVEIRA

Dr. ÁTILA NAVES AMARAL

Dr. JOSÉ CÁSSIO DE SOUSA FREITAS

IPORÁ. ISRAELÂNDIA, FAZENDA NOVA,
CAIAPÔNIA, PIRANHAS, ARAGARÇAS,
IVOLÂNDIA E MONTES CLAROS DE
GOIÁS.

GOIÁS, ITABERAÍ, — MOSSÂMEDES,
TAQUARAL DE GOIÁS. SANCLERLÂNDIA,
ITAPIRAPUA, JUSSARA E ITAPURANGA.

INHUMAS, ITAGUARU, ARACU. ITAUÇU,
NERÓPOLIS E GOIANIRA.
CERES, ITAPACI, RIALMA RUBIATABA,
URUANA E CARMO DO RIO VERDE.

SÃO MIGUEL DO
MOZARLÂNDIA E CRIXÁS.

ARAGUAIA.

URUAÇU. NIQUELÂNDIA, MARA ROSA,
ESTRELA DO NORTE, PORANGATU,
FORMOSO E MINAÇU.

FORMOSA,  PLANALTINA E PADRE
BERNARDO.

JARAGUÁ, PETROLINA DE GOIÁS,
CORUMBÁ DE GOIÁS, GOIANESIA.
BARRO ALTO E PIRENÓPOLIS

POSSE, ALVORADA DO NORTE, SÃO
DOMINGOS, ALTO PARAISO DE GOIAS,

CAVALCANTE E CAMPOS BELOS.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da-Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Gotânia, aos 10 dias do mês de dezembro de 1998.

Des. Jamil Pereira de Macêdo
Presidente

NUTZ PT. DOC